
Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Herxheim Schulzentrum
Gültigkeit: 12.12.21 - 10.12.22

Hetzler & Pfadt GmbH & Co. KG - Am Gäxwald 3 - 76863 Herxheim
Herxheim Schulzentrum , Seite 1 / 3

Montag-Freitag

05:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

06:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

06:05

Rohrbach Bahnhof 06:10

05:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 06:14
Minderslachen 
Brehmstraße

06:20

Kandel Bahnhof 06:27

06:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

07:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

07:05

Rohrbach Bahnhof 07:10

06:58 555
ab Steig Box 0

st 1 2

Herxheim Kirche 07:06
Offenbach Hauptstraße 07:14
Offenbach Turn- und 
Festhalle

07:18

Queichheim Kirche 07:26
Landau Hauptbahnhof 07:30

Landau Uni/Alter 
Messplatz

07:39

06:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 07:14
Minderslachen 
Brehmstraße

07:20

Kandel Bahnhof 07:27

07:18 555
ab Steig Box 0

st 1 2

Offenbach Hauptstraße 07:30
Offenbach Friedhof 07:32

Landau Uni/Alter 
Messplatz

07:49

07:35 555
ab Steig Box 0

st 1

Herxheim Kirche 07:43
Offenbach Hauptstraße 07:51
Offenbach Turn- und 
Festhalle

07:53

Queichheim Kirche 08:01

Landau 
Hauptbahnhof

08:05

07:43 555
ab Steig Box 0

st 3

Hatzenbühl 
Lindenstraße

07:50

Rheinzabern 
Bahnhof

07:55

07:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

08:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

08:05

Rohrbach Bahnhof 08:10

07:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 08:14
Minderslachen 
Brehmstraße

08:20

Kandel Bahnhof 08:27

08:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

09:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

09:05

Rohrbach Bahnhof 09:10

08:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 09:14
Minderslachen 
Brehmstraße

09:20

Kandel Bahnhof 09:27

09:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

10:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

10:05

Rohrbach Bahnhof 10:10

10:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 11:14
Minderslachen 
Brehmstraße

11:20

Kandel Bahnhof 11:27

11:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

12:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

12:05

Rohrbach Bahnhof 12:10

12:00 557
ab Steig Box 6

st 1

Herxheimweyher Mitte 12:16
Rülzheim Bahnhof 12:22

Rülzheim 
Gutenbergstraße

12:26

12:59 554
ab Steig Box 0

sf 1

Hayna Rathaus 13:14
Minderslachen 
Brehmstraße

13:20

Kandel Bahnhof 13:27

13:00 557
ab Steig Box 2

st 3

Kuhardt Ortsmitte 13:19
Leimersheim Festplatz 13:25

Neupotz Hardtwald 13:32

13:00 558
ab Steig Box 5

st 1

Insheim Katholische 
Kirche

13:09

Impflingen 
Dorfplatz

13:10

13:00 558
ab Steig Box 8

st 1

Billigheim Friedhof 13:14
Billigheim Rathaus 13:18
Ingenheim Kirche 13:22
Klingen 13:25

Heuchelheim Abzw. 
Klingen

13:27

13:00 558
ab Steig Box 9

st 1

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

13:08

Billigheim Friedhof 13:14

Billigheim 
Industriegebiet

13:16

13:02 557
ab Steig Box 6

st 3

Herxheimweyher Mitte 13:14
Rülzheim Bahnhof 13:19
Kuhardt Ortsmitte 13:30
Leimersheim Festplatz 13:36

Neupotz Hardtwald 13:43

13:02 559
ab Steig Box 7

st 1

Offenbach Am See 13:15
Ottersheim Kirche 13:19
Knittelsheim 13:23

Bellheim Bahnhof 13:35

13:03 555
ab Steig Box 0

st 1 2

Offenbach Hauptstraße 13:15
Offenbach Turn- und 
Festhalle

13:19

Queichheim Kirche 13:28

Landau 
Hauptbahnhof

13:33

13:03 557
ab Steig Box 4

st 3

Herxheimweyher Mitte 13:16
Rülzheim Bahnhof 13:22
Hördt Rathaus 13:35

Hördt Bellheimer 
Straße

13:37

13:05 559
ab Steig Box 3

st 3

Offenbach Hauptstraße 13:15
Offenbach Am See 13:19
Ottersheim Kirche 13:23
Knittelsheim 13:27

Bellheim Bahnhof 13:39

13:05 559
ab Steig Box 13

st 1

Offenbach Hauptstraße 13:15
Bornheim Linde 13:28
Essingen Trifelsstraße 13:36
Hochstadt Siedlung 13:47

Zeiskam Sporthalle 13:54

13:08 557
ab Steig Box 0

st 1

Offenbach Friedhof 13:20

Landau 
Hauptbahnhof

13:31

13:09 554
ab Steig Box 0

st 1

Hayna Rathaus 13:15
Minderslachen 
Brehmstraße

13:21

Kandel Bahnhof 13:28

13:10 555
ab Steig Box 0

st 1

Hatzenbühl 
Lindenstraße

13:18

Rheinzabern Bahnhof 13:25

Rheinzabern 
Siedlung

13:28

13:15 558
ab Steig Box 1

st 1 2

Hayna Rathaus 13:20
Erlenbach Schule 13:23
Steinweiler 
Brotäckerstraße

13:28

Steinweiler 
Rathaus

13:30

13:20 556
ab Steig Box 13

st 2 3

Hatzenbühl 
Kirchstraße

13:28

Jockgrim Trifelsstraße 13:34
Rheinzabern 
Schulzentrum

13:42

Rheinzabern 
Bahnhof

13:48

13:22 556
ab Steig Box 11

st 1

Hatzenbühl 
Kirchstraße

13:30

Rheinzabern Bahnhof 13:35

Jockgrim 
Trifelsstraße

13:45

13:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

14:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

14:05

Rohrbach Bahnhof 14:10

14:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 15:14
Minderslachen 
Brehmstraße

15:20

Kandel Bahnhof 15:27

15:45 556
ab Steig Box 13

st 3

Hatzenbühl 
Kirchstraße

15:53

Rheinzabern Bahnhof 15:58
Rheinzabern 
Schulzentrum

16:04

Jockgrim 
Trifelsstraße

16:11



Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Herxheim Schulzentrum
Gültigkeit: 12.12.21 - 10.12.22

Hetzler & Pfadt GmbH & Co. KG - Am Gäxwald 3 - 76863 Herxheim
Herxheim Schulzentrum , Seite 2 / 3

15:45 558
ab Steig Box 1

st 2 3

Hayna Rathaus 15:50
Erlenbach Schule 15:53
Steinweiler 
Brotäckerstraße

15:58

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

16:04

Impflingen Dorfplatz 16:09

Landau Quartier 
Vauban

16:13

15:45 559
ab Steig Box 4

st 1

Offenbach Hauptstraße 15:54
Bornheim Linde 16:03
Essingen Trifelsstraße 16:10
Hochstadt Siedlung 16:20

Hochstadt 
Gasthaus Ochsen

16:22

15:45 559
ab Steig Box 7

st 3

Offenbach Am See 15:58
Ottersheim Kirche 16:02
Knittelsheim 16:06

Bellheim 
Schulzentrum

16:13

15:48 557
ab Steig Box 6

st 3

Herxheimweyher Mitte 16:00
Rülzheim Bahnhof 16:05
Kuhardt Ortsmitte 16:18
Leimersheim Festplatz 16:24

Neupotz Hardtwald 16:31

15:50 558
ab Steig Box 10

st 1

Insheim Katholische 
Kirche

15:59

Impflingen Dorfplatz 16:04
Billigheim Rathaus 16:15
Ingenheim Kirche 16:19
Klingen 16:22

Heuchelheim Abzw. 
Klingen

16:24

15:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

16:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

16:05

Rohrbach Bahnhof 16:10

15:58 554
ab Steig Box 0

st 1

Hayna Rathaus 16:07
Minderslachen 
Brehmstraße

16:13

Kandel Bahnhof 16:20

16:00 557
ab Steig Box 6

st 1

Herxheimweyher Mitte 16:16
Rülzheim Bahnhof 16:22
Hördt Rathaus 16:32

Hördt Bellheimer 
Straße

16:33

16:48 557
ab Steig Box 6

st 1

Herxheimweyher Mitte 17:00
Rülzheim Bahnhof 17:05
Kuhardt Ortsmitte 17:13
Leimersheim Festplatz 17:19

Neupotz Hardtwald 17:26

16:51 556
ab Steig Box 13

st 2 3

Hatzenbühl 
Kirchstraße

16:59

Rheinzabern Bahnhof 17:04
Rheinzabern 
Schulzentrum

17:09

Jockgrim 
Trifelsstraße

17:16

16:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

17:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

17:05

Rohrbach Bahnhof 17:10

16:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 17:14
Minderslachen 
Brehmstraße

17:20

Kandel Bahnhof 17:27

17:33 557
ab Steig Box 6

st 3

Herxheimweyher Mitte 17:45
Rülzheim Bahnhof 17:50
Kuhardt Ortsmitte 17:58
Leimersheim Festplatz 18:04

Neupotz Hardtwald 18:11

17:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

18:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

18:05

Rohrbach Bahnhof 18:10

17:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 18:14
Minderslachen 
Brehmstraße

18:20

Kandel Bahnhof 18:27

18:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

19:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

19:05

Rohrbach Bahnhof 19:10

18:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 19:14
Minderslachen 
Brehmstraße

19:20

Kandel Bahnhof 19:27

19:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

20:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

20:05

Rohrbach Bahnhof 20:10

19:59 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim REHA-
Zentrum

20:07

Samstag

06:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 07:14
Minderslachen 
Brehmstraße

07:20

Kandel Bahnhof 07:27

07:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

08:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

08:05

Rohrbach Bahnhof 08:10

08:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 09:14
Minderslachen 
Brehmstraße

09:20

Kandel Bahnhof 09:27

09:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

10:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

10:05

Rohrbach Bahnhof 10:10

10:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 11:14
Minderslachen 
Brehmstraße

11:20

Kandel Bahnhof 11:27

11:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

12:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

12:05

Rohrbach Bahnhof 12:10

12:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 13:14
Minderslachen 
Brehmstraße

13:20

Kandel Bahnhof 13:27

13:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

14:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

14:05

Rohrbach Bahnhof 14:10

14:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 15:14
Minderslachen 
Brehmstraße

15:20

Kandel Bahnhof 15:27

15:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

16:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

16:05

Rohrbach Bahnhof 16:10

16:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 17:14
Minderslachen 
Brehmstraße

17:20

Kandel Bahnhof 17:27

17:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

18:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

18:05

Rohrbach Bahnhof 18:10

18:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 19:14
Minderslachen 
Brehmstraße

19:20

Kandel Bahnhof 19:27

19:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

20:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

20:05

Rohrbach Bahnhof 20:10

Sonn- und Feiertag

08:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 09:14
Minderslachen 
Brehmstraße

09:20

Kandel Bahnhof 09:27

09:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

10:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

10:05

Rohrbach Bahnhof 10:10

10:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 11:14
Minderslachen 
Brehmstraße

11:20

Kandel Bahnhof 11:27



Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Herxheim Schulzentrum
Gültigkeit: 12.12.21 - 10.12.22

Hetzler & Pfadt GmbH & Co. KG - Am Gäxwald 3 - 76863 Herxheim
Herxheim Schulzentrum , Seite 3 / 3

11:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

12:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

12:05

Rohrbach Bahnhof 12:10

12:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 13:14
Minderslachen 
Brehmstraße

13:20

Kandel Bahnhof 13:27

13:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

14:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

14:05

Rohrbach Bahnhof 14:10

14:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 15:14
Minderslachen 
Brehmstraße

15:20

Kandel Bahnhof 15:27

15:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

16:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

16:05

Rohrbach Bahnhof 16:10

16:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 17:14
Minderslachen 
Brehmstraße

17:20

Kandel Bahnhof 17:27

17:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

18:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

18:05

Rohrbach Bahnhof 18:10

18:59 554
ab Steig Box 0

1

Hayna Rathaus 19:14
Minderslachen 
Brehmstraße

19:20

Kandel Bahnhof 19:27

19:56 554
ab Steig Box 0

1

Herxheim 
Gewerbepark West

20:00

Rohrbach 
Dorfgemeinschaftsh…

20:05

Rohrbach Bahnhof 20:10

Zeichenerklärung

an schulfreien Tagen

an Schultagen

Hetzler

nicht an Heiligabend und Silvester

wird mit SL A gefahren

Pfadt

sf

st

1

2
3


